
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/2143/2014  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 26 czerwca 2014 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za usługi przewozowe środkami lokalnego 

transportu zbiorowego w m.st. Warszawie, zmiany uchwały w sprawie ustalenia ulg za 

usługi przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego w m.st. Warszawie oraz 

zmiany uchwały w sprawie regulaminu przewozu osób i bagażu środkami lokalnego 

transportu zbiorowego w m.st. Warszawie  
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379), art. 4 

ust. 1 pkt 2 i art. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 

r. Nr 45, poz. 236), w związku z art. 15 ust. 5 i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 

r. – Prawo przewozowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1173, 1529 oraz z 2013 r. poz. 1014) oraz art. 8 

ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2013 r. poz. 385) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. W Załączniku nr 3 do uchwały nr XXVI/858/2008 Rady Miasta Stołecznego 

Warszawy z dnia 13 marca 2008 r. w sprawie opłat za usługi przewozowe środkami lokalnego 

transportu zbiorowego w m.st. Warszawie, zmiany uchwały w sprawie ustalenia ulg za usługi 

przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego w m.st. Warszawie oraz zmiany 

uchwały w sprawie regulaminu przewozu osób i bagażu środkami lokalnego transportu 

zbiorowego w m.st. Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 52, poz. 1849, ze zm.
1)

) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w Tytule I Taryfa Przewozowa określająca rodzaje biletów oraz wysokość opłat (w zł.) 

za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego w m.st. Warszawie 

obowiązująca od dnia 1 stycznia 2014 r.:  

a) tabela III otrzymuje brzmienie:  

 
 

NORMALNY ULGOWY 

III. Bilety 

długookresowe  
50% 

BILET  

WARSZAWIAKA 

BILET MŁODEGO 

WARSZAWIAKA/ 

ULGOWY BILET 

WARSZAWIAKA 

1.Bilet 30-dniowy 

imienny uprawniający 

do nieograniczonej 

liczby przejazdów od 

momentu skasowania 

biletu do godziny 

23.59 trzydziestego 

dnia terminu ważności 

biletu 

110,00 55,00 98,00 49,00 

                                                           
1)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 12 poz. 269, Nr 79 

poz. 2836, z 2009 r. Nr 102 poz. 2919, Nr 143 poz. 4336, z 2011 r. Nr 99 poz. 3140, z 2012 r. poz. 2808, z 

2013 r. poz. 11320. 



2. Bilet 90-dniowy 

imienny uprawniający 

do nieograniczonej 

liczby przejazdów od 

momentu skasowania 

biletu do godziny 

23.59 

dziewięćdziesiątego 

dnia terminu ważności 

biletu 

280,00 140,00 250,00 125,00 

  

b) tabela VII otrzymuje brzmienie:  

 

 

NORMALN

Y    
ULGOWY 

VII. Bilety 

długookresowe  

   

50%    

   

BILET 

WARSZAWIAKA 

      

BILET MŁODEGO 

WARSZAWIAKA/ 

  

ULGOWY BILET 

WARSZAWIAKA   

      

1. Bilet 30-dniowy 

imienny uprawniający 

do nieograniczonej 

liczby przejazdów od 

momentu skasowania 

biletu do godziny 

23.59 trzydziestego 

dnia terminu ważności 

biletu 

210,00 105,00 196,00 98,00 

2. Bilet 30-dniowy na 

okaziciela 

uprawniający do 

nieograniczonej liczby 

przejazdów od 

momentu skasowania 

biletu do godziny 

23.59 trzydziestego 

dnia terminu ważności 

biletu 

230,00 115,00 - - 

3. Bilet 90-dniowy 

imienny uprawniający 

do nieograniczonej 

liczby przejazdów od 

momentu skasowania 

biletu do godziny 

23.59  dziewięćdziesiąt

ego dnia terminu 

ważności biletu 

536,00 268,00 482,00 241,00 



4. Bilet 90-dniowy na 

okaziciela 

uprawniający do 

nieograniczonej liczby 

przejazdów od 

momentu skasowania 

biletu do godziny 

23.59 

dziewięćdziesiątego 

dnia terminu ważności 

biletu 

600,00 300,00 - - 

5. Bilet seniora 

imienny dla osób, 

które ukończyły 65 

rok życia - 

uprawniający do 

nieograniczonej liczby 

przejazdów od 

momentu skasowania 

biletu do godziny 

23.59 trzysta 

sześćdziesiątego 

piątego dnia terminu 

ważności biletu lub 

trzysta 

sześćdziesiątego 

szóstego dnia terminu 

ważności biletu o ile 

obejmuje dzień 29 

lutego. Bilet ważny 

jest z dokumentem 

tożsamości 

potwierdzającym wiek 

pasażera (do biletu nie 

stosuje się innych ulg 

dotyczących 

przejazdów środkami 

lokalnego transportu 

zbiorowego w m.st. 

Warszawie) 

50,00 

6. Bilet imienny dla 

dziecka z rodziny 

posiadającej troje 

dzieci, zamieszkałego 

na terenie m.st. 

Warszawy nie dłużej 

niż do 30 września 

roku kalendarzowego 

w którym kończą 21 

99,00 



rok życia, jeżeli ich 

rodzice/opiekunowie 

prawni albo 

rodzic/opiekun 

prawny, który 

samotnie je 

wychowuje, 

zamieszkują/e na 

terenie m.st. Warszawy 

i rozliczają/a podatek 

dochodowy od osób 

fizycznych w urzędzie 

skarbowym na terenie 

m.st. Warszawy, bez 

względu na to, czy 

osoby te osiągają 

dochód – uprawniający 

do nieograniczonej 

liczby przejazdów od 

momentu skasowania 

biletu do godziny 

23.59 trzysta 

sześćdziesiątego 

piątego dnia terminu 

ważności biletu lub 

trzysta 

sześćdziesiątego 

szóstego dnia terminu 

ważności biletu o ile 

obejmuje dzień 29 

lutego. Bilet ważny 

jest z wraz ze 

spersonalizowaną kartą 

zbliżeniową wydaną 

przez Zarząd 

Transportu Miejskiego 

po przedłożeniu 

dowodów 

stwierdzających 

spełnienie warunków 

uprawniających do 

ulgi.  Utrata uprawnień 

przez jedno z dzieci 

nie pozbawia nabytych 

uprawnień pozostałych 

dzieci. 

Przez „rodzinę” należy 

rozumieć rodzinę, o 

której mowa w art. 6 

pkt 14 ustawy z dnia 



12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2013 roku 

poz.182) 
  

c) po tabeli VII dodaje się tabelę VIIa w brzmieniu:  

 BILETY OBOWIĄZUJĄCE WYŁĄCZNIE W STREFIE 2 

 
NORMALNY ULGOWY 

VIIa Bilety 

długookresowe  
50% 

BILET 

WARSZAWIAKA 

BILET 

MŁODEGO 

WARSZAWIAKA/ 

ULGOWY BILET 

WARSZAWIAKA 

1. Bilet 30-dniowy 

imienny uprawniający 

do nieograniczonej 

liczby przejazdów od 

momentu skasowania 

biletu do godziny 

23.59 trzydziestego 

dnia terminu ważności 

biletu 

112,00 56,00 100,00 50,00 

2. Bilet 90-dniowy 

imienny uprawniający 

do nieograniczonej 

liczby przejazdów od 

momentu skasowania 

biletu do godziny 

23.59 

dziewięćdziesiątego 

dnia terminu ważności 

biletu 

282,00 141,00 252,00 126,00 

   

2) W Tytule II Ustalenia dodatkowe:  

a)  § 6 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 6. W przypadku zakodowania na karcie danych dotyczących biletu innego 

rodzaju lub typu następuje usunięcie dotychczas obowiązującego biletu.”.  
  

b)  § 8 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 8. Bilety obowiązujące wyłącznie w strefie 1 są ważne tylko w strefie 1.”  
  

c)  § 9 otrzymuje brzmienie:  

 „ § 9. Bilety obowiązujące wyłącznie w strefie 2 są ważne tylko w strefie 2.”  
  

d)  po § 29 dodaje się § 29 a w brzmieniu:  

 „29a. Dopuszcza się zwrot biletów usuniętych wskutek zakodowania na karcie 

danych dotyczących biletu innego rodzaju lub typu. Kwotę do zwrotu ustala się 

mnożąc iloraz wartości biletu usuniętego i liczbę dni na jaką został zakodowany 

przez liczbę niewykorzystanych dni, licząc od dnia następnego po usunięciu 

biletu do ostatniego dnia jego ważności.”.  
  

e)  § 39 otrzymuje brzmienie:  

 „39. Do dnia 31 grudnia 2015 r. dopuszcza się korzystanie z biletów 

jednorazowych określonych w Taryfie przewozowej obowiązującej do dnia 31 



grudnia 2013 r., jako biletów jednorazowych przesiadkowych.”.”  
    

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2014 roku.  

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

 

 Ewa Masny 
 

 

 


